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PORTARIA Nº 024/2024, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO PRECATÓRIO DO FUNDEF - PALMARES. 

 

Divulga relação dos profissionais candidatos 

ao recebimento de abono do precatório do 

FUNDEF, de que trata a Lei Federal 

14.325/2022, e informações quanto ao 

respectivo critério de distribuição e 

pagamento, vinculado ao status de análise de 

documentação por parte desta Comissão. 

 

A Secretaria Executiva Municipal de Educação e a Coordenação da 

Comissão de Acompanhamento do Precatório do FUNDEF do Município dos Palmares – 

PE nomeada pela Portaria GP nº 317/2023, 

 

CONSIDERANDO a previsão contida no Edital 001/2024, quanto à 

divulgação da relação dos profissionais que fazem jus ao abono do precatório do 

FUNDEF, de que trata a Lei 14.325/2022 e informações quanto ao respectivo critério de 

distribuição e pagamento; 

 

CONSIDERANDO os resultados dos trabalhos de levantamento promovido 

pelos membros da comissão estabelecida por Portaria GP nº 093/2024 responsável por 

todo o acompanhamento de estudo para pagamentos oriundos de repasses do Precatório 

do FUNDEF dos Palmares – PE; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica divulgada, nos termos do Anexo I desta Portaria, a relação 

preliminar dos beneficiáveis que fazem jus ao abono do precatório do FUNDEF, 

incluindo àqueles já falecidos, porém cujo representante apresentou documentos 

comprobatórios do exercício vinculado ao FUNDEF durante período de 1997 e 2006. 

 

Art. 2º - Dúvidas quanto ao conteúdo da lista integrante do ANEXO I, 

eventuais recursos administrativos e inscrições retardatárias deverão ser 

encaminhados, obrigatoriamente, por meio de formulário disponível no site da Prefeitura 

Municipal dos Palmares, aba Precatório do FUNDEF.  

 

Art. 3º - Outras questões ou solicitações de apoio para consulta poderão ser 

realizadas presencialmente na Secretaria Municipal de Educação, setor de apoio ao 

Precatório do FUNDEF, de segunda a sexta, das 08 às 13h, a partir do dia 29 de outubro 

até o dia 05 de novembro do corrente ano. 

 

Art. 4º - Percentuais aqui expostos poderão sofrer adequações, mediante 

inserção de retardatários, ou reavaliação de casos indeferidos e serão atualizados em 

definitivo em instrumento posterior, expedido pelo poder executivo local. 

 

Art. 5º - Fica determinado o novo cronograma:  
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CRONOGRAMA 

25/10/2024 Divulgação do resultado preliminar das inscrições 

25/10/2024 – 05/11/2024 Período para recurso e inscrições para retardatários 

06/11/2024 Resultado definitivo  

 

 

Art. 6º - Em conformidade com a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais 

(Lei nº 13.709/2018 - LGPD), a divulgação da relação de beneficiários do abono do 

precatório do FUNDEF respeita os princípios de necessidade, finalidade e minimização 

de dados. Assim, são apresentados apenas os dados estritamente necessários, com 

ocultação parcial dos números de CPF para proteger a privacidade dos beneficiários, 

fundamentado no cumprimento de obrigação legal e o exercício regular de direito (Art. 

7º, incisos II e V da LGPD), garantindo a transparência no processo sem comprometer a 

segurança dos dados pessoais dos envolvidos. 

 

Art. 7º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Palmares (PE), 25 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES 

Secretária Executiva de Educação Municipal dos Palmares 

Portaria Executiva Municipal nº 10/2021 

 

 

 

 

 

AGNES MICKAELLY RAMOS DE OLIVEIRA 

Coordenação da Comissão de Sistematização do Precatório do FUNDEF 

Portaria nº 317/2023 
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ANEXO I – RESULTADO DAS ANÁLISES DE DOCUMENTOS DOS 

BENEFICIÁVEIS 

 
 

LEGENDA 
 

 

CH TOTAL INDIVIDUAL = CARGA HORÁRIA DO BENEFICIÁVEL MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE DE MESES TRABALHADOS EM CADA ANO  

 

 

PROPORÇÃO = RESULTADO OBTIDO DO CÁLCULO: carga horária tota individual ÷ somatório das cargas horárias de todos os beneficiáveis. 

 

[Ex.: 18000 ÷ 7502727 = 0,02399128] 

 

 

PERCENTUAL APROXIMADO = CONVERSÃO DA PROPORÇÃO EM PORCENTAGEM  

 
[Poderá sofrer alteração, considerando que haverá inscrições retardatárias e interposição de recurso, o que implica no possível acréscimo de beneficiáveis à planilha]. 

 

 

BENEFICIÁVEL STATUS 
CH TOTAL 

INDIVIDUAL 

PROPORÇÃO 
CARGA HORÁRIA INDIVIDUAL ÷ 

SOMATÓRIO DAS CARGAS 

HORÁRIAS DOS BENEFICIÁVEIS 

PERCENTUAL 

APROXIMADO 

810.xxx.xxx-00 DEFERIDO 9750 0,001299527 0,13% 

024.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

047.xxx.xxx-39 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

030.xxx.xxx-00 DEFERIDO 15600 0,002079244 0,21% 

463.xxx.xxx-15 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

037.xxx.xxx-30 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

060.xxx.xxx17 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

368.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

770.xxx.xxx-68 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

317.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

191.xxx.xxx.15 DEFERIDO 6000 0,000799709 0,08% 

032.xxx.xxx-20 DEFERIDO 1800 0,000239913 0,02% 

104.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

613.xxx.xxx-00 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

613.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

007.xxx.xxx-02 DEFERIDO  2700 0,000359869 0,04% 

169.xxx.xxx-00 DEFERIDO   18000 0,002399128 0,24% 

757.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

999xxx.xxx-53 DEFERIDO 1800 0,000239913 0,02% 

999xxx.xxx-53 DEFERIDO  9000 0,001199564 0,12% 

071.xxx.xxx-57 DEFERIDO  1350 0,000179935 0,02% 

458.xxx.xxx-53 DEFERIDO  18600 0,002479099 0,25% 

683.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

683.xxx.xxx-91 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

024.xxx.xxx-84 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

027.xxx.xxx-43 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

042.xxx.xxx-60 DEFERIDO 4500 0,000599782 0,06% 

757.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

009.xxx.xxx-80 DEFERIDO 1350 0,000179935 0,02% 

354.xxx.xxx-49 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

http://024.xxx/
http://024.xxx/
http://770.xxx/
http://770.xxx/


 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DOS PALMARES-PE 

 

 
Endereço: Praça Ismael Gouveia, 270, Centro, Palmares - Pernambuco 

CEP: 55.540-000 | CNPJ: 19.608.720/0001-62 | Fone: (81) 3662.1346  

860.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18600 0,002479099 0,25% 

770.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

987.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

987.xxx.xxx-10 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

031.xxx.xxx-54 DEFERIDO 8700 0,001159578 0,12% 

047xxx.xxx-12 DEFERIDO 6750 0,000899673 0,09% 

414.xxx.xxx-04 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

377.xxx.xxx-15 DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

900.xxx.xxx-68 DEFERIDO 750 9,99637E-05 0,01% 

191.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

243.xxx.xxx-15 DEFERIDO 39000 0,00519811 0,52% 

153.xxx.xxx-91 DEFERIDO 5000 0,000666424 0,07% 

236.xxx.xxx-53 DEFERIDO 19000 0,002532413 0,25% 

023.xxx.xxx-06 DEFERIDO 1800 0,000239913 0,02% 

197.xxx.xxx-04 DEFERIDO 61000 0,008130377 0,81% 

026.xxx.xxx-80 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

693.xxx.xxx-34 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

023.xxx.xxx-08 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

085.xxx.xxx-00 DEFERIDO 5400 0,000719738 0,07% 

908.xxx.xxx-68 DEFERIDO 3450 0,000459833 0,05% 

463.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

009.xxx.xxx-80 DEFERIDO 4200 0,000559796 0,06% 

417.xxx.xxx-04 DEFERIDO 20400 0,002719011 0,27% 

021.xxx.xxx-52 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

757.xxx.xxx-15  DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

009.xxx.xxx-18 DEFERIDO 10800 0,001439477 0,14% 

027.xxx.xxx.18 DEFERIDO 14400 0,001919302 0,19% 

463.xxx.xxx-06 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

407.xxx.xxx-15 DEFERIDO 14400 0,001919302 0,19% 

358.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

987.xxx.xxx-87 DEFERIDO 1950 0,000259905 0,03% 

463.xxx.xxx-15 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

823.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

178.xxx.xxx-04  DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

174.xxx.xxx-53 DEFERIDO 21450 0,00285896 0,29% 

041.xxx.xxx-16 DEFERIDO  6300 0,000839695 0,08% 

532.xxx.xxx-04 DEFERIDO  24000 0,003198837 0,32% 

049.xxx.xxx-25 DEFERIDO  3450 0,000459833 0,05% 

463.xxx.xxx-04 DEFERIDO 21600 0,002878953 0,29% 

683.xxx.xxx-34 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

757.xxx.xxx-68 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

407.xxx.xxx-00 DEFERIDO  5100 0,000679753 0,07% 

135.xxx.xxx-87 DEFERIDO  21600 0,002878953 0,29% 

863.xxx.xxx-15 DEFERIDO  5400 0,000719738 0,07% 

317.xxx.xxx-91 DEFERIDO  24000 0,003198837 0,32% 

023.xxx.xxx-50 DEFERIDO  6894 0,000918866 0,09% 

863.xxx.xxx-49 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 
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863.xxx.xxx-49 DEFERIDO  18600 0,002479099 0,25% 

009.xxx.xxx-19 DEFERIDO  2700 0,000359869 0,04% 

614.xxx.xxx-53 DEFERIDO  9150 0,001219557 0,12% 

891.xxx.xxx-20 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

390.xxx.xxx-20 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

390.xxx.xxx-20 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

606.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18600 0,002479099 0,25% 

463.xxx.xxx-91 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

389.xxx.xxx-91 DEFERIDO 4500 0,000599782 0,06% 

581.xxx.xxx-34 DEFERIDO 19800 0,00263904 0,26% 

091.xxx.xxx-15 DEFERIDO 2250 0,000299891 0,03% 

029.xxx.xxx-30 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

863.xxx.xxx.91 DEFERIDO 4800 0,000639767 0,06% 

693.xxx.xxx-00 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

770.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18200 0,002425785 0,24% 

020.xxx.xxx-70 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

035.xxx.xxx-41 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

693.xxx.xxx-87 DEFERIDO 4650 0,000619775 0,06% 

020.xxx.xxx-50 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

614.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

009.xxx.xxx-02 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

285.xxx.xxx-87 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

031.xxx.xxx-61 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

024.xxx.xxx-93 DEFERIDO 16500 0,0021992 0,22% 

047.xxx.xxx-90 DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

319.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

412.xxx.xxx-72 DEFERIDO 16800 0,002239186 0,22% 

823.xxx.xxx-00 DEFERIDO 10550 0,001406155 0,14% 

614.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

744.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

136.xxx.xxx-15 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

008.xxx.xxx-13 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

010.xxx.xxx-92  DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

196.xxx.xxx-49 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

719.xxx.xxx.15 DEFERIDO 18600 0,002479099 0,25% 

693.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

028.xxx.xxx-26 DEFERIDO 12300 0,001639404 0,16% 

018.xxx.xxx-30 DEFERIDO 10950 0,001459469 0,15% 

420.xxx.xxx-34 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

435.xxx.xxx-53 DEFERIDO 17700 0,002359142 0,24% 

194.xxx.xxx-87 DEFERIDO 17400 0,002319157 0,23% 

683.xxx.xxx-49 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

191.xxx.xxx-20 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

184.xxx.xxx-91 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

032.xxx.xxx-63 DEFERIDO 3150 0,000419847 0,04% 

290.xxx.xxx-20 DEFERIDO 23400 0,003118866 0,31% 

354.xxx.xxx-82 DEFERIDO 10350 0,001379498 0,14% 
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028.xxx.xxx-25 
INDEFERIDO [PROFESSOR(A) 

ESTAGIÁRIO(A)] 
0 0 0,00% 

191.xxx.xxx-15 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

125.xxx.xxx-82 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

987.xxx.xxx-20 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

987.xxx.xxx-20 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

816xxx.xxx-34 DEFERIDO  8550 0,001139586 0,11% 

023.xxx.xxx-07 DEFERIDO  8550 0,001139586 0,11% 

641.xxx.xxx-94 DEFERIDO  14400 0,001919302 0,19% 

174.xxx.xxx-87 DEFERIDO  15200 0,00202593 0,20% 

641.xxx.xxx-49 DEFERIDO  22200 0,002958924 0,30% 

125.xxx.xxx-04 

DEFERIDO PARA O ANO DE 

2005 E 02 MESES DO ANO DE 

2006 - PROFESSORA 

CONTRATADA.  
INDEFERIDO O RESTANTE 

DOS MESES DO ANO DE 2006 - 

SEM COMPROVAÇÃO.   

1800 0,000239913 0,02% 

021.xxx.xxx-64 DEFERIDO  8550 0,001139586 0,11% 

613.xxx.xxx-49 DEFERIDO  2700 0,000359869 0,04% 

613.xxx.xxx-49 DEFERIDO  15900 0,002119229 0,21% 

025.xxx.xxxx-10 DEFERIDO  2700 0,000359869 0,04% 

462.xxx.xxx-53 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

321.xxx.xxx-49 DEFERIDO  22800 0,003038895 0,30% 

174.xxx.xxx-49 DEFERIDO  22800 0,003038895 0,30% 

136.xxx.xxx-87 DEFERIDO  22800 0,003038895 0,30% 

890.xxx.xxx-20 DEFERIDO  8550 0,001139586 0,11% 

820.xxx.xxx-20 DEFERIDO  5100 0,000679753 0,07% 

907.xxx.xxx-04 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

023.xxx.xxx-24 DEFERIDO  6900 0,000919666 0,09% 

034.xxx.xxx-90 

DEFERIDO O ANO DE 2000 - 

PROFESSORA CONTRATADA.  

OS ANOS DE 1998 E 1999 

INDEFERIDO - PROFESSORA 
ESTAGIÁRIA.  

O ANO DE 2001 INDEFERIDO - 

SEM COMPROVAÇÃO 

1500 0,000199927 0,02% 

027.xxx.xxx-11 DEFERIDO  8550 0,001139586 0,11% 

782.xxx.xxx-87 DEFERIDO  2100 0,000279898 0,03% 

502.xxx.xxx-34 DEFERIDO  8400 0,001119593 0,11% 

191.xxx.xxx-68 DEFERIDO  5200 0,000693081 0,07% 

179.xxx.xxx-72 DEFERIDO  21600 0,002878953 0,29% 

035.xxx.xxx-74 

DEFERIDO PARA OS ANOS DE 
2005 E 2006 - PROFESSORA 

CONTRATADA.  

INDEFERIDO PARA OS ANOS 

DE 1997 A 2003 - SEM 

COMPROVAÇÃO.  

INDEFERIDO PARA O ANO DE 

2004 - BOLSA ESTÁGIO.   

3600 0,000479826 0,05% 

389.xxx.xxx-34 DEFERIDO  4000 0,000533139 0,05% 

101.xxx.xxx-53 DEFERIDO  22800 0,003038895 0,30% 
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045.xxx.xxx-48 DEFERIDO  3450 0,000459833 0,05% 

361.xxx.xxx-15 DEFERIDO  18000 0,002399128 0,24% 

208.xxx.xxx-53 DEFERIDO  22800 0,003038895 0,30% 

135.xxx.xxx-04 DEFERIDO  15600 0,002079244 0,21% 

321.xxx.xxx-49 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

321.xxx.xxx-49 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

234.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

863.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

013.xxx.xxx-51 

DEFERIDO NOS ANOS DE 2002 

A 2006 - VÍNCULO EFETIVO.  

INDEFERIDO NOS ANOS DE 

1997 A 2001 - CONTRATADA 

SEM COMPROVAÇÃO  

8550 0,001139586 0,11% 

482.xxx.xxx-82 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

023.xxx.xxx-24 
INDEFERIDO SEM 

COMPROVAÇÃO 
0 0 0,00% 

387.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

296.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

021.xxx.xxx-77 

DEFERIDO NO ANO DE 2006 - 

PROFESSOR EFETIVO.  

INDEFERIDO NOS ANOS DE 

1999 A 2002 - PROFESSOR 
ESTAGIÁRIO.  

1500 0,000199927 0,02% 

417.xxx.xxx-15 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

022.xxx.xxx-10 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

022.xxx.xxx-10 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

757.xxx.xxx-34 DEFERIDO 10350 0,001379498 0,14% 

949.xxx.xxx-53 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

029.xxx.xxx-43 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

461.xxx.xxx-72 DEFERIDO 21600 0,002878953 0,29% 

216.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

502.xxx.xxx-53 DEFERIDO 2000 0,00026657 0,03% 

041.xxx.xxx-05 DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

463.xxx.xxx-68 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

105.xxx.xxx-91 DEFERIDO 6200 0,000826366 0,08% 

559.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

891.xxx.xxx-00 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

463.xxx.xxx-20 DEFERIDO 9000 0,001199564 0,12% 

023.xxx.xxx-62 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

023.xxx.xxx-62 DEFERIDO 13950 0,001859324 0,19% 

321.xxx.xxx-15 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

683.xxx.xxx.87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

999.xxx.xxx-91 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

581.xxx.xxx-53 DEFERIDO 8400 0,001119593 0,11% 

010.xxx.xxx-31 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

770.xxx.xxx-91 DEFERIDO 5200 0,000693081 0,07% 

010.xxx.xxx-83 
INDEFERIDO - PROFESSOR(A) 

ESTAGIÁRIO(A) 
0 0 0,00% 
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816.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

641.xxx.xxx-04 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

442.xxx.xxx-00 DEFERIDO 4000 0,000533139 0,05% 

170.xxx.xxx-49 DEFERIDO 4650 0,000619775 0,06% 

757.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

029.xxx.xxx-58 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

693.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

693.xxx.xxx-87 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

417.xxx.xxx-30 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

338.xxx.xxx-91 DEFERIDO 11800 0,001572761 0,16% 

397.xxx.xxx-49 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

922.xxx.xxx-53 DEFERIDO 5550 0,000739731 0,07% 

122.xxx.xxx-91 DEFERIDO 5200 0,000693081 0,07% 

026.xxx.xxx-56 DEFERIDO 1950 0,000259905 0,03% 

034.xxx.xxx-73 

INDEFERIDO - NÃO 

APRESENTOU COMPROVADO 

A FUNÇÃO DE PROFESSOR(A) 

0 0 0,00% 

754.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

614.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

019.xxx.xxx-37 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

023.xxx.xxx-78 DEFERIDO 18800 0,002505756 0,25% 

174.xxx.xxx-34 DEFERIDO 12200 0,001626075 0,16% 

021.xxx.xxx-04 DEFERIDO 3150 0,000419847 0,04% 

031.xxx.xxx-60 DEFERIDO 16400 0,002185872 0,22% 

606.xxx.xxx-72 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

024.xxx.xxx-55 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

614.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

614.xxx.xxx-34 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

741.xxx.xxx-04 DEFERIDO 21600 0,002878953 0,29% 

502.xxx.xxx-87 DEFERIDO 7200 0,000959651 0,10% 

454.xxx.xxx-04 DEFERIDO 9000 0,001199564 0,12% 

085.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

400.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

757.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

757.xxx.xxx-34 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

463.xxx.xxx-04 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

463.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

563.xxx.xxx-68 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

641.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

891.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

973.xxx.xxx-91 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

344.xxx.xxx-04 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

344.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

085.xxx.xxx-04 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

104.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

008.xxx.xxx-77 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

300.xxx.xxx-87 DEFERIDO 10950 0,001459469 0,15% 
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818.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

054.xxx.xxx-52 

INDEFERIDO 0 0 0,00% 

463.xxx.xxx-91 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

463.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

026.xxx.xxx-85 DEFERIDO 6300 0,000839695 0,08% 

066.xxx.xxx-87 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

078.xxx.xxx-72 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

606.xxx.xxx-34 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

683.xxx.xxx-53 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

744.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

400.xxx.xxx-34 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

463.xxx.xxx-00 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

641.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

641.xxx.xxx-04 DEFERIDO 14400 0,001919302 0,19% 

575.xxx.xxx-15 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

575.xxx.xxx-15 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

823.xxx.xxx-10 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

022.xxx.xxx-02 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

823.xxx.xxx-34 

DEFERIDO PARCIALMENTE - 

PARTE DA FONTE DE 

PAGAMENTO NÃO ERA O 

FUNDEF  

3400 0,000453169 0,05% 

027.xxx.xxx-73 DEFERIDO 7050 0,000939658 0,09% 

027.xxx.xxx73 DEFERIDO 9750 0,001299527 0,13% 

823.xxx.xxx87 DEFERIDO 4800 0,000639767 0,06% 

024.xxx.xxx-40 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

463.xxx.xxx-00 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

296.xxx.xxx-91 DEFERIDO 20400 0,002719011 0,27% 

823.xxx.xxx-87 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

270.xxx.xxx-91 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

462.xxx.xxx-00 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

027.xxx.xxx-79 DEFERIDO 12000 0,001599418 0,16% 

027.xxx.xxx-79 DEFERIDO 10500 0,001399491 0,14% 

081.xxx.xxx-93 DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

463.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

191.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

400.xxx.xxx-53 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

987.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

816.xxx.xxx-87 DEFERIDO 21000 0,002798982 0,28% 

816.xxx.xxx-87 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

816.xxx.xxx-49  DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

030.xxx.xxx-78 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

757.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

863.xxx.xxx-20 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

823.xxx.xxx-72 DEFERIDO 9000 0,001199564 0,12% 
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009.xxx.xxx-59 DEFERIDO 4800 0,000639767 0,06% 

643.xxx.xxx-20 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

318.xxx.xxx-20 DEFERIDO 16800 0,002239186 0,22% 

823.xxx.xxx-87 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

157.xxx.xxx-20 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

410.xxx.xxx-30 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

035.xxx.xxx-03 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

770.xxx.xxx-68 DEFERIDO 10350 0,001379498 0,14% 

770.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

057.xxx.xxx-70 DEFERIDO 1800 0,000239913 0,02% 

863.xxx.xxx-15 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

417.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

417.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

389.xxx.xxx-87 DEFERIDO 7200 0,000959651 0,10% 

463.xxx.xxx-15 DEFERIDO 1800 0,000239913 0,02% 

368.xxx.xxx-68 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

693.xxx.xxx-91 DEFERIDO 14400 0,001919302 0,19% 

693.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

520.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

086.xxx.xxx-88 DEFERIDO 14400 0,001919302 0,19% 

086.xxx.xxx-88 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

024.xxx.xxx-21 DEFERIDO 14400 0,001919302 0,19% 

024.xxx.xxx-21 DEFERIDO 12600 0,001679389 0,17% 

105.xxx.xxx-15 DEFERIDO 16800 0,002239186 0,22% 

387.xxxx.xxx-15 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

128.xxx.xxx-34 DEFERIDO 4350 0,000579789 0,06% 

157.xxx.xxx-83  DEFERIDO 8400 0,001119593 0,11% 

089.xxx.xxx-34 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

089.xxx.xxx-34 DEFERIDO 10200 0,001359506 0,14% 

987.xxx.xxx-91 DEFERIDO 4950 0,00065976 0,07% 

371.xxx.xxx-53 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

463.xxx.xxx-49 DEFERIDO 7500 0,000999637 0,10% 

113.xxx.xxx-68 DEFERIDO 900 0,000119956 0,01% 

683.xxx.xxx-87 DEFERIDO 8400 0,001119593 0,11% 

462.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

891.xxx.xxx-15 DEFERIDO 7900 0,00105295 0,11% 

462.xxx.xxx-49 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

463.xxx.xxx-91 DEFERIDO 21000 0,002798982 0,28% 

191.xxx.xxx-49 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 
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433.xxx.xxx-68 
INDEFERIDO  

INCONSISTÊNCIA NA 

COMPROVAÇÃO DE VINCULO 

0 0 0,00% 

026.xxx.xxx-83 DEFERIDO 7650 0,001019629 0,10% 

614.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

010.xxx.xxx-63 DEFERIDO 15225 0,002029262 0,20% 

197.xxx.xxx-68 DEFERIDO 7650 0,001019629 0,10% 

021.xxx.xxx-48 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

034.xxx.xxx-20  DEFERIDO 1650 0,00021992 0,02% 

606.xxx.xxx-15 DEFERIDO 19200 0,00255907 0,26% 

174.xxx.xxx-34 DEFERIDO 2000 0,00026657 0,03% 

170.xxx..xxx-72 DEFERIDO 5400 0,000719738 0,07% 

019.xxx.xxx-19 DEFERIDO 11200 0,001492791 0,15% 

100.xxx.xxx-20 DEFERIDO 12000 0,001599418 0,16% 

816.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

136.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

463.xxx.xxx-44 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

463.xxx.xxx-44 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

693.xxx.xxx-68 DEFERIDO 6300 0,000839695 0,08% 

816.xxx.xxx-00 DEFERIDO 19800 0,00263904 0,26% 

167.xxx.xxx-68 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

346.xxx.xxx-49 DEFERIDO 20400 0,002719011 0,27% 

409.xxx.xxx-49 DEFERIDO 17550 0,002339149 0,23% 

279.xxx.xxx-15 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

191.xxx.xxx-87 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

257.xxx.xxx-34 

DEFERIDO PARCIALMENTE 

INCONSISTENCIA NO TERMO 

DE POSSE 01 DE JULHO 2005 

3300 0,00043984 0,04% 

377.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

350.xxx.xxx-00 DEFERIDO 10200 0,001359506 0,14% 

296.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

693.xxx.xxx-72 DEFERIDO 14550 0,001939295 0,19% 

756.xxx.xxx-68 DEFERIDO 13400 0,001786017 0,18% 

581.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

628.xxx.xxx-49 DEFERIDO 3900 0,000519811 0,05% 

125.xxx.xxx- 20 DEFERIDO 11800 0,001572761 0,16% 

178.xxx.xxx-72  DEFERIDO 16200 0,002159215 0,22% 

167.xxx.xxx-68 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

823.xxx.xxx-15 DEFERIDO 14880 0,001983279 0,20% 

100.xxx.xxx-04 DEFERIDO 15000 0,001999273 0,20% 

463.xxx.xxx-91 DEFERIDO 19800 0,00263904 0,26% 

077.xxx.xxx-53 DEFERIDO 600 7,99709E-05 0,01% 

191.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

184.xxx.xxx-91 DEFERIDO 16950 0,002259179 0,23% 

077.xxx.xxx-20 DEFERIDO 6800 0,000906337 0,09% 

253.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

360.xxx.xxx-97 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DOS PALMARES-PE 

 

 
Endereço: Praça Ismael Gouveia, 270, Centro, Palmares - Pernambuco 

CEP: 55.540-000 | CNPJ: 19.608.720/0001-62 | Fone: (81) 3662.1346  

216.xxx.xxx-63 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

008.xxx.xxx-08 DEFERIDO 1350 0,000179935 0,02% 

973.xxx.xxx-00 DEFERIDO 6200 0,000826366 0,08% 

417.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

462.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

194.xxx.xxx-91 

INDEFERIDO SERVIDORA 

APOSENTADA EM 93 
CONFORME PORTARIA 74/1993 

E CNIS ANEXADO 

0 0 0,00% 

409.xxx.xxx-25 DEFERIDO 21000 0,002798982 0,28% 

463.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

683.xxx.xxx-87 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

038.xxx.xxx-30 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

682.xxx.xxx-34 DEFERIDO 21600 0,002878953 0,29% 

389.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

682.xxx.xxx-34 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

299.xxx.xxx-72 DEFERIDO 16200 0,002159215 0,22% 

046.xxx.xxx-43 

INDEFERIDO - INSCRITA 

COMO CONTRATADA.  
JUNTOU APENAS OS 

EXTRATOS DO BANCO DO 

BRASIL.  

NÃO ESTÁ NA RAIS 

0 0 0,00% 

978.xxx.xxx.72 DEFERIDO 13950 0,001859324 0,19% 

031.xxx.xxx-05 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

135.xxx.xxx-00 DEFERIDO 20000 0,002665697 0,27% 

020.xxx.xxx-09 DEFERIDO 22350 0,002978917 0,30% 

020.xxx.xxx-09 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

345.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

184.xxx.xxx-49 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

103.xxx.xxx-91 

INDEFERIDO - INSCRITA 

COMO CONTRATADA.  

JUNTOU APENAS OS 

EXTRATOS DO BANCO DO 

BRASIL.  

NÃO ESTÁ NA RAIS 

0 0 0,00% 

744.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18800 0,002505756 0,25% 

030.xxx.xxx-46 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

291.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

744.xxx.xxx-72 DEFERIDO 16850 0,00224585 0,22% 

462.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

606.xxx.xxx-72 DEFERIDO 4800 0,000639767 0,06% 

194.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

823.xxx.xxx-91 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

029.xxx.xxx-40 DEFERIDO 8000 0,001066279 0,11% 

321.xxx.xxx-78 DEFERIDO 17400 0,002319157 0,23% 

641.xxx.xxx-68 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

071.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

197.xxx.xxx-72 DEFERIDO 7200 0,000959651 0,10% 

007.xxx.xxx-75 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 
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194.xxx.xxx-04 DEFERIDO 19800 0,00263904 0,26% 

216.xxx.xxx-72 DEFERIDO 9000 0,001199564 0,12% 

021.xxx.xxx-30 DEFERIDO 0 0 0,00% 

027.xxx.xxx-40 DEFERIDO 0 0 0,00% 

433.xx.xxx-68 DEFERIDO 0 0 0,00% 

191.xxx.xxx-97 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

581.xxx.xxx-87 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

987.xxx.xxx-20 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

987.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

303.xxx.xxx-72 DEFERIDO 7650 0,001019629 0,10% 

462.xxx.xxx-20 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

197.xxx.xxx-20 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

556.xxx.xxx-00 DEFERIDO 1350 0,000179935 0,02% 

081.xxx.xxx-72 
INDEFERIDO POR FALTA DE 

COMPROVAÇÃO 
0 0 0,00% 

081.xxx.xxx-72 
INDEFERIDO POR FALTA DE 

COMPROVAÇÃO 
0 0 0,00% 

085.xxx.xxx-25 

INSCRIÇÃO INDEFERIDA 

A APOSENTADORIA DA 

SERVIDORA FOI CONCEDIDA 

EM 1996,  

CONFORME PORTARIA Nº 
220/1996 

0 0 0,00% 

081.xxx.xxx-49 DEFERIDO 18600 0,002479099 0,25% 

816.xxx.xxx-44 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

352.xxx.xxx-91 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

352.xxx.xxx-92 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

508.xxx.xxx-15 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

433.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

105.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

279.xxx.xxx-15 DEFERIDO 23400 0,003118866 0,31% 

279.xxx.xxx-15 DEFERIDO 23400 0,003118866 0,31% 

987.xxx.xxx-04 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

863.xxx.xxx-00 DEFERIDO 14100 0,001879317 0,19% 

863.xxx.xxx-00 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

606.xxx.xxx-34 DEFERIDO 19800 0,00263904 0,26% 

025.xxx.xxx-22 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

863.xxx.xxx-72 DEFERIDO 15900 0,002119229 0,21% 

298.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

027.xxx.xxx-36 DEFERIDO 5550 0,000739731 0,07% 

085.xxx.xxx-72 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

030.xxx.xxx-36 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

823.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

030.xxx.xxx-38 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

863.xxx.xxx-20 DEFERIDO 21000 0,002798982 0,28% 
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301.xxx.xxx-72 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

196.xxx.xxx-68 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

089.xxx.xxx-68 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

174.xxx.xxx.34 DEFERIDO 12600 0,001679389 0,17% 

823.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

328.xxx.xxx-49 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

756.xxx.xxx-49 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

018.xxx.xxx-03 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

018.xxx.xxx-03 DEFERIDO 6150 0,000819702 0,08% 

514.xxx.xxx-97 DEFERIDO 3150 0,000419847 0,04% 

463.xxx.xxx-00 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

463.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

170.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

463.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

816.xxx.xxx-87 DEFERIDO 9750 0,001299527 0,13% 

810.xxx.xxx-00 DEFERIDO 1950 0,000259905 0,03% 

038.xxx.xxx-77 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

036.xxx.xxx-40 DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

037.xxx.xxx-17 DEFERIDO 1650 0,00021992 0,02% 

823.xxx.xxx-87 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

823.xxx.xxx-87 DEFERIDO 18150 0,00241912 0,24% 

794.xxx.xxx-34 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

794.xxx.xxx-34 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

243.xxx.xxx-04 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

987.xxx.xxx-34 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

025.xxx.xxx-60 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

999.xxx.xxx-20 DEFERIDO 1350 0,000179935 0,02% 

081.xxx.xxx-87 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

152.xxx.xxx-53 DEFERIDO 13000 0,001732703 0,17% 

152.xxx.xxx-53 DUPLICIDADE 0 0 0,00% 

606.xxx.xxx-00 DEFERIDO 21000 0,002798982 0,28% 

641.xxx.xxx-49 DEFERIDO 5950 0,000793045 0,08% 

744.xxx.xxx-15 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

744.xxx.xxx-15 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

810.xxx.xxx-87 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

023.xxx.xxx-59 DEFERIDO 1500 0,000199927 0,02% 

433.xxx.xxx-34 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

009.xxx.xxx-29 

DEFERIDO PARCIALMENTE 
(A COMPLEMENTAÇÃO NÃO 

CONTA COMO CARGA 

HORÁRIA) 

8550 0,001139586 0,11% 

643.xxx.xxx-49 DEFERIDO 9150 0,001219557 0,12% 

614.xxx.xxx-20 DEFERIDO 23400 0,003118866 0,31% 

641.xxx.xxx-49 DEFERIDO 21600 0,002878953 0,29% 

463.xxx.xxx-20 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

034.xxx.xxx-74 
DEFERIDO PARCIALMENTE 

(ESTAGIÁRIA DE 2000 A 2004) 
1500 0,000199927 0,02% 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DOS PALMARES-PE 

 

 
Endereço: Praça Ismael Gouveia, 270, Centro, Palmares - Pernambuco 

CEP: 55.540-000 | CNPJ: 19.608.720/0001-62 | Fone: (81) 3662.1346  

782.xxx.xxx-00 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

770.xxx.xxx-34 DEFERIDO 39900 0,005318066 0,53% 

770.xxx.xxx-34 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

165.xxx.xxx-20 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

165.xxx.xxx-20 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

388.xxx.xxx-53 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

520.xxx.xxx-00 DEFERIDO 3150 0,000419847 0,04% 

167.xxx.xxx-00 DEFERIDO 1350 0,000179935 0,02% 

216.xxx.xxx-00 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

683.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

433.xxx.xxx-91 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

606.xxx.xxx-20 DEFERIDO 11400 0,001519448 0,15% 

216.xxx.xxx-72 DEFERIDO 22050 0,002938931 0,29% 

024.xxx.xxx-71 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

024.xxx.xxx-71 DEFERIDO 5550 0,000739731 0,07% 

008.xxx.xxx-19 DEFERIDO 5100 0,000679753 0,07% 

027.xxx.xxx-90 DEFERIDO 15300 0,002039259 0,20% 

973.xxx.xxx-78 DEFERIDO 4500 0,000599782 0,06% 

614.xxx.xxx-72 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

390.xxx.xxx-49 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

816.xxx.xxx-49 DEFERIDO 19200 0,00255907 0,26% 

170.xxx.xxx-15 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

170.xxx.xxx-15 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

816.xxx.xxx-87 DEFERIDO 1800 0,000239913 0,02% 

021.xxx.xxx-81 DEFERIDO 5700 0,000759724 0,08% 

167.xxx.xxx-91 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

332.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

987.xxx.xxx-04 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

987.xxx.xxx-04 DEFERIDO 3600 0,000479826 0,05% 

207.xxx.xxx-00 DEFERIDO 19200 0,00255907 0,26% 

299.xxx.xxx-04 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

061.xxx.xxx-68 DEFERIDO 4800 0,000639767 0,06% 

067.xxx.xxx-54 
FONTE DE PAGAMENTO 

FUNDAÇÃO DO BEM ESTAR 

SOCIAL - INDEFERIDO 

0 0 0,00% 

252.xxx.xxx-53 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

387.xxx.xxx-20 DEFERIDO 10950 0,001459469 0,15% 

823.xxx.xxx-49 DEFERIDO 22800 0,003038895 0,30% 

027.xxx.xxx-16 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

744.xxx.xxx-15 DEFERIDO 3300 0,00043984 0,04% 

683.xxx.xxx-72 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

872.xxx.xxx-00 DEFERIDO 8550 0,001139586 0,11% 

872.xxx.xxx-00 DEFERIDO 19200 0,00255907 0,26% 

      463.xxx.xxx-72 DEFERIDO 3000 0,000399855 0,04% 

029.xxx.xxx-14 DEFERIDO 7800 0,001039622 0,10% 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DOS PALMARES-PE 

 

 
Endereço: Praça Ismael Gouveia, 270, Centro, Palmares - Pernambuco 

CEP: 55.540-000 | CNPJ: 19.608.720/0001-62 | Fone: (81) 3662.1346  

824.xxx.xxx-91 DEFERIDO 5550 0,000739731 0,07% 

420.xxx.xxx-53 DEFERIDO 2400 0,000319884 0,03% 

999.xxx.xxx-72 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

502.xxx.xxx-63 DEFERIDO 18378 0,002449509 0,24% 

689.xxx.xxx-04 DEFERIDO 8400 0,001119593 0,11% 

027.xxx.xxx-58 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

693.xxx.xxx-68 DEFERIDO 19800 0,00263904 0,26% 

641.xxx.xxx-34 DEFERIDO 6600 0,00087968 0,09% 

196.xxx.xxx-44 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

184.xxx.xxx-87 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

757.xxx.xxx-91 DEFERIDO 750 9,99637E-05 0,01% 

463.xxx.xxx-49 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

045.xxx.xxx-92 

INDEFERIDO [NÃO 

COMPROVOU QUE 

TRABALHOU COMO 

PROFESSOR(A)] 

0 0 0,00% 

216.xxx.xxx-91 DEFERIDO 2700 0,000359869 0,04% 

216.xxx.xxx-91 DEFERIDO 19200 0,00255907 0,26% 

808.xxx.xxx-53 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

614.xxx.xxx-91 DEFERIDO 22200 0,002958924 0,30% 

532.xxx.xxx-87 DEFERIDO 24000 0,003198837 0,32% 

502.xxx.xxx-49 DEFERIDO 21000 0,002798982 0,28% 

022.xxx.xxx-70 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

463.xxx.xxx-34 DEFERIDO 19200 0,00255907 0,26% 

770.xxx.xxx-34 DEFERIDO 18000 0,002399128 0,24% 

 

TOTAL GERAL DAS CARGAS HORÁRIAS 7502727 1 100,00% 
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